Critério de aceitação - Divulgação nas Mídias e demais meios de comunicação sobre o Projeto; 
preenchimento de ficha de inscrição personalizada obedecendo quanto ao público alvo do Projeto. 

Ação 2. Execução do Projeto “Movimentando as Estruturas’ com carga horária total de 156 (cento e 
cinquenta e seis horas). 
Critério de Aceitação: Realização das palestras de direitos sociais (com carga horária de 48 horas), 
oficinas lúdicas (com carga horária de 48 horas), roda de conversa (com carga horária de 48 horas) 
e atividades externas na Câmara de Vereadores, CMDCA e escolas (com carga horária de 12 horas.

[...]

fotográfico 

30 

Maior ou 

igual a 90% - 
meta 

cumprida 

Menor ou 
igual a 89% - 
Meta 
descumprid
a 

Ação 2-A2.  
Execução do 
Projeto 
“Movimentand
o as Estruturas’ 
com carga 
horária total de 
156 (cento e 
cinquenta e seis 
horas). 

Número de 
crianças/adolesce
ntes 

crianças e 
adolescentes 

Relatórios 
Registro 
fotográfico 
Atas 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

Maior ou 

igual a 90% -